
UCHWAŁA NR LV/491/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Iławy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie miasta Iławy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 m od obiektów użyteczności publicznej traktowanych jako 
chronione.

§ 3. Obiektami użyteczności publicznej, które należy traktować jako obiekty chronione są: 

1) miejsca kultu religijnego,

2) cmentarze,

3) zakłady opieki zdrowotnej i społecznej,

4) dworce kolejowe i  autobusowe,

5) publiczne place zabaw,

6) szkoły, przedszkola i inne placówki oświatowo wychowawcze.

§ 4. Pomiaru odległości dokonuje się:

1) najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od drzwi wejściowych do obiektów chronionych – do 
drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3,

2) w przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów 
komunikacyjnych dla ruchu pieszych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów – do drzwi wejściowych miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych,

3) w przypadku, gdy miejsca podawania napojów alkoholowych (przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży) są 
usytuowane na zewnątrz budynków (np.: ogródki piwne) pomiaru odległości dokonuje się stosując zasady określone w pkt 1) 
i 2) – biorąc pod uwagę najbardziej wysunięty w kierunku obiektu użyteczności publicznej punkt graniczny miejsc podawania 
napojów alkoholowych usytuowanych na zewnątrz budynku.

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr III/16/2002 z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad 
usytuowania na terenie miasta Iławy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz Nr XXI/255/2004 z dnia 16 czerwca 
2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie miasta Iławy miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 92452A21-1B83-464D-B770-46516A70410B. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1044487793

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 92452A21-1B83-464D-B770-46516A70410B. Podpisany Strona 2 z 2


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




